demandentur,  vobis  tenore  praisen- 
tium  indulgemus.  Volentes  insuper 

tranquillitati  vestra;  uberius  provi- 

dere,  ut  vestra  communitas  in  pos- 
terum  in  statu  prospero  et  tranquillo 
valeat  gubemari,  statuimus  ut  si  qui 
clerici  in  nostra  dicecesi  beneficiati, 

die  aut  nocte  inventi  fuerint  in  pacis 
perturbationem  arma  deferentes,  et 
super  hoc  convicti  fuerint  legitime, 

aut  rite  confessi,  et  hoc  nobis  con- 
stiterit,  quod  eorum  beneficia  in 
manibus  nostris  sequestrentur ;  quod 

si  beneficiati  nou  fuerint,  ad  recep- 
tionem  beneficiorum  ecclesiastico- 
rum  inhabiles  habeantur,  quousque 
tam  beneficiati  supradicti,  quam 

hujusmodi  non  beneficiati,  de  hujus- 
modi delictis  satisfecerint,  ac  bene- 

ficium  absolutionis  in  forma  jiu-is 
meruerint  obtinere,  fama  eorum  pro 
hoc  minima  sugillata.  Rogamus, 

insuper,  et  in  Domino  exhort amur 
confratres  nostros,  dominos  Dunol- 
mensem,  Carliolensem,  et  Candidac 

Casa;  episcopos,  quod  omnia  pra;- 
missa  rata  habeant,  et  in  suis  dioe- 
cesibus  faciaut  firmiter  observari,  et 

exequi  cum  effectu,  cum  fuerint 

requisiti.  In  quorum  omnium  tes- 
timonium sigillum  nostrum  prajsen- 

tibus  duximus  apponendimi.  Data 
in  hospitio  nostro  London,  juxta 

AVestmonasterium,  iij.  nonas  ]\Iartii, 

anno  gratia;  m".  ccc'"°.  xxiiij^.,  et 
pontificatus  nostri  septimo.  (Reg. 
Melton,  517  a.) 
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persoluta,  prout  per  quandam  cedulam,  quam  vobis 

mittimus  praesentibus  interclusam,  plenius  poterit  ap- 
parere  ;  qui  procurator  ad  hujusmodi  obolorum  residuum 
nondum  collectum,  et  ipsis,  ut  asseritur,  debitum, 
plenius  colligendum,  nos  indies  excitare  non  desistit ; 
cujus  petitionem  tam  justam,  turn  propter  dictorum 
cancellarii  et  magistrorum  in  agro  scolasticge  disciplinsB 
scientise  margaritam  in  Domino  quserentium  debitum 

favorem,  tum  propter  alia  prsemissa,  favore  quo  pos- 
sumus,  nee  immerito,  volentes  prosequi  cum  efFectu ; 
quocirca  vobis  committimus  et  mandamus  quatenus 
moneatis  et  efficaciter  inducatis,  moneri  etiam  et  induci 

legitime  faciatis,  omnes  et  singulos  rectores,  vicarios,  et 

alios  in  dicto  archidiaconatu,  qualitercunque  benefici- 
atos,  quod  de  singulis  marcis  beneficiorum  suorum  eccle- 
siasticorum,  secundum  ipsorum  taxationem  ad  decimam, 

singulos  obolos  vobis,  official!,  dictas  Universitatis  no- 
mine, citra  festura  Sancti  Michaelis  proximo  futurum 

persolvant,  et  quilibet  eorum,  prout  ipsum  contigerit, 
persolvat,  et  de  eisdem  satisfaciat  competenter :  ipsos 
etiam  ex  parte  nostra  specialiter  requirentes  (quos 

etiam  rogamus  attentius  per  prsesentes)  quod  pr?e- 
missa  gratanter  faciant,  caritatis  intuitu  ac  precum 
nostrarum  instantissimo  interventu.  (Revera  credimus 

quod  per  hoc  poterunt  penes  Altissimum  plurimum 

Arranges  promereri.)  Proviso  quod  totam  pecuniam,  quam  vos 

recipere  et  etiam  levare  contigerit  in  liac  parte,  magis- 
tro  Johanni  de  Nassyngton,  juris ̂   canonici  professori, 
rectori  ecclesise  de  Ouston,  Lincoln,  dioecesios,  clerico 

nostro  familiari,  ad  hujusmodi  pecuniam  colligendum 
et  recipiendum,  ad  instantem  petitionem  magistri 

Antonii  de  Goldesburgh,  prsedictse  Universitatis  pro- 
curatoris,  specialiter  deputato,  citra  festum  Apostolorum 
Simonis  et  Judee  proximo  futurum  totaliter  persolvatis ; 

recipientes  ab  eodem  acquietantias  de  soluto.  Certifi- 
cantes  etiam  nos  infra  octo  dies  post  dictum  festum 

Apostolorum  Simonis  et  Juda3  de  sum  ma  pecuniae  quam 

the  mode 
of  pay 
ment. 
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receperitis  et  levaveritis  in  hac  parte,  et  de  quibus 

personis,  ac  prsefato  magistro  Johanni  solveritis,  dis- 
tincte  et  aperte  per  vestras  literas  patentes  harum 
seriem  continentes.  Valete.  Data  apud  Cawode,  vij. 

idus  Septembris,  anno  gratise  millesimo  ccc"^o^  vicesiino 
septimo,  et  pontificatus  nostri  decimo. 

Et  onemorandum  quod  eisdera  die  et  loco  emanarunt 
eonsimiles  literm  archidiaconis  Richemond,  Cleveland, 

Estridyng  et  Notingham,  vel  eorum  officicdihus. 

CCXXIII. 

A  Grant   of  a   Disme   from   the   Archbishop   and 

Clergy  of  the  Diocese  of  York,  to  the  King. 

(Reg.  Melton,  468  a.) 

Ad  lionorem  Domini  nostri  Jhesu  Cliristi,  et   defen-  York, 

sionem    sancta3  matris  ecclesise,    ac  domini  nostri   regis  1327.   ' 
Anglise   illustris,  cleri    etiam  et   populi  praecipue  Ebor.  The  grant 

dioecesios    et    regni    Anglise    contra     hostiles    incursus  ̂ ^^^^o^^^- 
Scottorum    in    regnum     prsedictum,    venerabilis    pater 

dominus    Willelmus    Dei    gratia    Ebor.    arcbiepiscopus, 

Angliae  primas,  et   clerus    suse    dicEcesios  antedictiB,  in 

subsidium    defensionis    memoratae,    serenissimo  principi 

et    domino,  domino    Edwardo  Dei    gratia    regi  Anglise 

illustri,    de    bonis    suis    ecclesiasticis    et    temporalibus 

spiritualibus    annexis    infrascriptam   pecuniae    quantita- 
tem  concedunt  sub  conditionibus  infrascriptis. 

Videlicet,  si  ministri  domini  nostri  regis  prsedicti  et  Subject, 

domince    reginse  Angliae  et   magnatum    regni    praedicti  to°twocon- 
niliil    capiant    de    bonis   spiritualibus  aut  temporalibus  ditions. 
cleri  praedicti,  nee  de   bonis    alicujus  de   clero  prrefato, 

sive  de  bladis  suis,  animalibus,  carectis,   sen  aliis  cari- 

agiis  eorundem,    contra  liberam    voluntatem    ipsorum  ; 

et  quod  provideatur  et  paretur    securitas    sufHciens  in 

hac  parte. 
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Et,  si  contingat  dicti  cleri  bona  destrui  per  Scotos 
prsedictos  infra  annum  exnunc  continue  numerandum, 

et  si  hactenus  beneficia  et  bona  per  dictos  Scotos  com- 

busta,  destructa,  vastata,  sen  quomodolibet  spoliata,  hac- 
tenus non  taxata,  de  novo  taxentur :  hoc  etiam  adjecto 

et  attento  ;  quod  si  contingat  dominum  nostrum  sum- 
mum  pontificem  aliquam  quantitatem  bonorum  dicti 
cleri  dicto  domino  regi  concedere  pro  anno  prsesenti 
prsedicto  solvendam,  quod  solutio  subsidii  istius  cedat  in 

solutionem  subsidii  seu  impositionis  per  dictum  domi- 
num nostrum  papam  faciendam,  adeo  quod  binas  solu- 

tiones  pro  uno  et  eodem  anno  dictus  clerus  solvere 
nullatenus  teneatur. 

Quibus  conditionibus  attentis,  et  sub  eis,  et  non 

alitor,  idem  clerus  concedit,  ut  prsemittitur,  de  bonis 
suis  decimam,  secundum  taxationem  ultimo  factam, 

et,  ut  prsedicitur,  faciendam  :  solvendo  medietatem  ad 
festum  Purificationis  Beatae  Mari^  Virginis,  et  aliam 
medietatem  ad  festum  Nativitatis  Sancti  Johannis 

Baptistse  proximo  nunc  futura.  Data  Ebor.,  xiij.  die 

mensis  Octobris,  anno  gratiae  millesimo  ccc^^.  vicesimo 
septimo. 

York, 
Oct.  14 

(1327). 
Asks  the 

person  he writes  to 
to  be  at 
York  with 
all  the  men 
at  arms  he 

CCXXIV. 

A  Draft  of  a  Letter  from  Archbishop  Melton 

(and  Henry  Earl  of  Lancaster?),  ordering  a 
Muster  at  York  against  the  Scots.